
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2161,Nr-4232005.html
03.05.2024, 02:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 423/2005

ZARZĄDZENIE Nr 423./2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia14 października 2005r

w sprawie: nieodpłatnego nabycia przez Gminę Miasta Radomia wyodrębnionych lokali
mieszkalnych w budynku przy ul.Olsztyńskiej 15 w Radomiu.



Na podstawie § 4 Uchwały Nr 380/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15 marca 2004r
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta
Radomia ( miasta na prawach powiatu - Radom) oraz § 4 ust.1 i 8 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem Prezydenta
Miasta Radomia Nr 155/2005 z dnia 29 kwietnia 2005r w związku z art.3 ustawy z dnia 10
listopada 1994r o zasadach przekazywania zakładowych budynków mieszkalnych przez
przedsiębiorstwa państwowe ( Dz.U. z 1994r Nr 119 poz. 567 z późn. zmianami)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie wyodrębnionych lokali mieszkalnych nr 1, 2, 9, 11,
18, 24, 28, 36, 44, 46, 47, 49, 55, 66, 72 w budynku mieszkalnym nr 15 przy ulOlsztyńskiej
w Radomiu wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i innych urządzeń nie
służących do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz działek nr 35/1,
34/1, 39/8, 39/10, 32, 33 i 39/12 o łącznej powierzchni 5529m2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Pliki do pobrania
423.doc
ZARZĄDZENIE Nr 423./2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia14 października 2005r w
sprawie: nieodpłatnego nabycia przez Gminę Miasta Radomia wyodrębnionych lokali mieszkalnych w
budynku przy ul.Olsztyńskiej 15 w Radomiu.
doc, 22 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/3038/423.doc


Metadane

Data publikacji : 17.10.2005
Obowiązuje od : 17.10.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomościami, osoba odpowiedzialna Dyrektor Małgorzata Pracka

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/2161,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

